2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 62
24.03.2020

Об установлении расходного обязательства города Перми
по информированию населения о проведении общероссийского голосования
В соответствии с частью 18 статьи 2 Закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14.03.2020 № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.02.2020 № 27-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Перми, в целях информирования населения о проведении общероссийского голосования
Пермская городская Дума решила:
1. Установить на 2020 год расходное обязательство города Перми по информированию населения о проведении общероссийского голосования. Расходы по информированию населения направляются на размещение информационно-разъяснительных материалов на рекламных конструкциях, в общественном транспорте.
[bookmark: P1080]2. Расходы, связанные с исполнением расходного обязательства, установленного пунктом 1 настоящего решения, производить за счет и в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Перми.
3. Установить главным распорядителем бюджетных средств, организующим исполнение расходного обязательства, установленного пунктом 1 настоящего решения, администрацию города Перми.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин
Глава города Перми	                                                                          Д.И. Самойлов

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf